PAGE

[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

________________________________________________________________________________
«17» мая 2013 г.

№1224
	О проведении предупредительно-профилактических мероприятий в оздоровительных учреждениях

В целях выполнения мероприятий городской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиков и их незаконному обороту на 2012-2016гг.» приказываю:

1. Провести совместно с Управлением ФСКН России по Белгородской области 18 июня 2013 года и 03.07.2013 года предупредительно-профилактические мероприятия по обследованию оздоровительных учреждений на предмет обнаружения возможных тайников с наркотическими средствами.

2. Директору МКУ НМИЦ Дубининой В.В.:

2.1. Подготовить план проведения предупредительно-профилактических мероприятий.

2.2. Включить в группу по проведению предупредительно-профилактических мероприятий старшего методиста МКУ НМИЦ Апетян Р.А.

3. Директору МКУ «Центр ресурсного обеспечения муниципальных образовательных учреждений» Восканову С.Л.

3.1. Направить автомобиль с водителем к 10-00 часам 18.06.2013 г. и 03.07.2013 г. согласно графику в Управление ФСКН России по Белгородской области (ул.Кн.Трубецкого, 60) для проведения мероприятий по обследованию общеобразовательных учреждений.

3.2. Обеспечить техническую исправность и надлежащее санитарное состояние транспорта.

3.3. Руководителям оздоровительных учреждений:

3.4. Оказать содействие сотрудникам Управления ФСКН России по Белгородской области в проведении предупредительно-профилактических мероприятий.

3.5. Включить в группу по проведению предупредительно-профилактических мероприятий работника из числа администрации оздоровительного учреждения.

5.
Главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии управления образования (Федоровой Л.Н.) обеспечить выделение средств на приобретение ГСМ.

6. [image: image2.jpg]

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

А. Мухартов
Р.А. Апетян

32-20-92
	УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования администрации г. Белгорода

« 17 » мая 2013 г. №1224

График

проведения предупредительно-профилактических мероприятий

по обследованию оздоровительных учреждений г. Белгорода на предмет обнаружения возможных тайников с наркотическими средствами

	№
	Дата
	Время
	ДОЛ
	Транспорт

	1.
	18 июня 2013 года
	10-00 – 14-00
	«Сокол», «Сосновый бор»
	Управление образования администрации

г. Белгорода

	2.
	03 июля 2013 года
	10-00 – 14-00
	«им. Ю.Гагарина», «Юность», «Электроника»
	Управление образования администрации

г. Белгорода